平成 23 年 3 月 24 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社
代表者  代表取締役社長 村上健治
（コード番号：1925 東証、大証第 1 部）

人事異動ならびに機構改革について

  このたび当社では、下記のとおり人事異動ならびに機構改革について決定しましたので、お知らせいた

します。

記

 1．人事異動（4 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

理事
・技術本部建築系設計推進部長

技術本部設計施工推進部
企画開発設計室長

ｱｻｲ ｶﾂﾉﾘ
浅井 克典

理事
・技術本部マンション技術部長

技術本部設計施工推進部
大阪プロジェクト室長

ﾃﾗｲ ｼﾉﾌﾞ
寺井 忍

2．機構改革（4 月 1 日付）

    「理事」職の導入

     ・専門分野において特に優れた能力を有する者を「理事」職として処遇するもの。

・定年退職者の再雇用制度の特例として位置付け、役割は執行役員に準ずるもの。

以  上

お問い合わせ先

      広報企画室     06（6342）1381

      東京広報グループ  03（5214）2112